NPABUTENIBCTBO
TBEPCKOWM OBJIACTIU

PACIMOPAXEHWE

12.11.2021 Ne 1096-pn
r. Teepb

O6 yTBepXAeHUM CcnMcKa nobeauTenied KOHKypca Mo MpefocTaB/IeHUIO
cyocmanii  HEKOMMEPYECKUM  HenpaBUTENIbCTBEHHbIM  OpraHu3auumsim,
yyaCTBYHOLUMM B  PasBUTUN  MHCTUTYTOB  FPaXKAaHCKOro  06LiecTBa
B TBepcKoi 06n1acTu

B cooTtBeTcTBMM C nocTaHoB/ieHMeM [paBuTeNIbCTBA TBEPCKO 06nacTu
oT 01.06.2021 Ne 326-nn «O6 yTBepXAeHMM Tlopsdka OKasaHWA MOAAEPXKKM
HEKOMMEPYECKUM  HernpaBUTENbCTBEHHbIM — OpraHm3auusaM, yyacTByHOLMM B
PasBUTUM UHCTUTYTOB IPaXXAaHCKOro obLiecTsa B TBEPCKOM 061acTU», C YUYETOM
pelleHns OKCrepTHOro coseta npu [paBuTenbCTBe TBepckon 06/1acTv Mo
NPefoCTaBMEHNO  CyOCUMAMA  HEKOMMeEpPYeCKMM  opraHusaumsM  (NMpPoTOKOs
3aceflaHNA JKcnepTHOro coseta npu [lpaBuTenbCTBe TBEPCKOW 06M1acTU Mo
NpefocTaB/IEHNIO Cy6CnANA HEKOMMEPYECKM opraHm3aumsam ot 29.09.2021 Ne 5):

1 YTBepAnTL CMCOK NobeauTenein KOHKypca rno npefocTaB/IeHNIo cybcuamni
HEKOMMEpPYECKUM  HenpaBUTENIbCTBEHHbIM — OpraHu3auusaM, yyacTBYHOLWMM B
Pa3BUTUM MHCTUTYTOB TPaXKAaHCKOro oOLlecTBa B TBepCKOM ob6nactn (ganee -
CMMCOK nobeauTenein KoHKypca) (npunaraetcs).

2. Annapaty lNpaButenbcTBa Teepckon obnactn ao 10 gekabps 2021 roga
0becneynTb 3aK/0YeHVEe B yCTaHOB/IEHHOM MOPALKE COrnalleHnii ¢ nobeantensmm
KOHKYpCa, YKa3aHHbIMW B MPUIOXKEHUW K HACTOSALLEEMY PaCnOPsXKEHMIO.

3. KOHTpONb 32 WCMNOMHEHWEM HACTOALLEro pPacropsiKeHUs BO3MOXKMUTb
Ha pyKoBoAmMTens annapara NpasmTenscTBa TBEPCKOWM 06/1acTu.

OTyeT 06 WUCMOMHEHWUM PACMOPSHKEHUA NPeAcTaBuTb B CPOK Ao 30 AHBaps
2022 ropa.

4. HacTosLlee pacnops»keHne BCTYMNaeT B CUY CO AHA ero noAnucaHus.

["y6epHaTOop
TeepcKoi obnactu N.M. PypaeHs



[MpunoxeHwne

K pacrnops»keHunto NMpasuTenbCTBa
TBepcKoi 06nacTu

oT 12.11.2021 Ne 1096-pn

Cnimcok
nobeauTenein KOHKypca Mo NpeAocTaBeHNto Cy6cnanii HEKOMMEPYECKM
HenpaBMTENbCTBEHHLIM OpraHM3aLusaM, yYacTBYHLMM B Pa3BUTUN MHCTUTYTOB
rpaXx4aHCKoro o6LecTsa B TBEPCKOi 06nactu

Ne HanmeHoBaHune HanmeHoBaHMue OrpPH Pasmep
n/n HEKOMMEPUYECKOIA couManbHOro npoekra cybeunpgun
opraHumsauum (pybneit)
1 TBepckoe LocTynHbliA TeaTp 1026900010180 445 000
pernoHanbHoOe
oTheneHune

O6uiepoccuiickon
06W EeCcTBEHHOI
opraHusauunmu
WHBANMAoB
«Bcepoccuiickoe
06 ecTBO TAYXUX»

2 TBepckoe XUl Hble goporu 1096900002088 1489 810
pernoHanbHoe
oTheneHmne
Obuwepoccuiickon
06l eCTBEHHOW
opraHusauunmu
«Accoumnauuns IOpUCTOB

Poccun»
3 PernoHanbHasn ®yTt60n - HOpMa 1026900003404 799 680
obuecTBeHHas XUN3HU

opraHusaymus
«Pepepauns pytbona
TBepckoli obnacTu»

4 BnaroTBopuUTeNbHbIN Y poku mactepcTBa 1136900001182 925 000
hoHp Bnagumupa
CnuBakoBa
«BepxHeBONXbe»

5 Teepckaa obnacTHan M bl BMecTe 1026900007727 871 800
opraHusauusa
Obuwepoccuiickon
06ULeCTBEHHO
opraHusauunmu
WHBaNMAoOB



Ne
n/n

10

11

HanmeHoBaHUe
HEKOMMepUeCcKOl
opraHusauunnu
«Bcepoccuiickoe
opfeHa TpyfoBoro
KpacHoro 3HameHu
06WEecTBO CnenblX»

doHpA pa3BuTuAa
MO0 eX HblX
BOJIOHTEPCKUX
nporpamm

TBepckas
pernoHanbHas

o6l ecTBeHHas
opraHmusauua
npoeccmMoHanbHoOro
pasBuUTUA MONOJEXMN
«MpodKapbepa-permoHx
69»

ABTOHOMHaA
HeKoOMMepuyeckas
opraHusauus
AONONHWUTENbBHOTO
Npo¢eccMoHanbHOro
o6pasoBaHuns «LleHTp
pasBUTUA MOMOLEXHbIX
MeLMaKOMMYHUKaLMNI»

TBepckoil
06bEeANHEHHDIN
pernoHanbHbIn coto3
cneumanncTos
03/l0POBUTENbHBIX
NpakTUK «AkKagemus
300pOBbS»

ABTOHOMHaAA
HeKOMMepueckasn
opraHusaumns
MHpopMayOHHBIN
LEeHTp paguoBel,aHun,
MCKYyCCTBA U KYyNbTypb
«Papgno Bepa
BepxHeBONXbe»

TBepckas
pernoHanbHas
obuecTBeHHas
opraHusaumnsg

HanmeHoBaHuNe
coLuManbHOro NpoekTa

BonoHTepsl
hMHAHCOBOTO
npocBewWeHns

#MouTull KoNbHbI
Mcuxonor

OHnaliH Kelic-urpa no
pa3sBUTUIO CeNbCKUNX
TeppuTopuii
«AnekcaHapoBKa»

Ecnn ectb
UMMYHUTET, TO
6one3HaM Bxojga HeT!

Oeno gHa
BepxHeBOoNnXbe

Mbl BblGUpaem
XMW3Hb - TPe3BYyHO,
340pOBYIO K
c4yacTAnByto

OrPH

1136900001105

1106900000349

1206900011450

1166952064180

1166952064399

1136900000676

Pasmep
cybecugunun
(py6nei)

499 611

631 815

50 000

822 018

1019 680

290 000



Ne
n/n

12

13

14

15

16

HaunmeHoBaHUE

HeKOMMEp'—IECKOI7I

opraHusayuu

coumManbHOW nomouwmn u

peabunutauum
HapK03aBWCUMbI X
«PAOYTA»

TBepckas o6nacTHas

o6l ecTBeHHan
opraHunsayusa
«TBepckoe
6nbnuoTteyHoe
o6l ecTBO»

TBepckoe
permoHanbHoe
o6l ecTBEHHOE
LBUXEHWNE
«MHMLUMaTmBHaA
rpynna no sauwure
XUBOTHbBIX»

TBepckasn
permoHanbHas
obuecTBEHHAs
opraHmsauuns
HauWOHAaNbHO-

KynbTypHaa aBTOHOMMUA

TBEPCKNX Kapen

TBepckoe o61acTHoe

obulecTBeHHOE
yuypexpgeHue
«fOupekynsa
LONTOCPOYHONM
coumanbHoMm

nporpamMMmsl «BaxHoe

aeno»

TBepckoe
pernoHanbHoOe
oTheneHmne
Obuiepoccuiickoi
06W EeCTBEHHO
opraHusauunmu
«Poccuiickuin cows
MONOAbIX YUYEHbIX»

HanmeHoBaHue

coumnmanbHOro npoekTa

KynbTypHble
MapwpyTbl TBEPCKON
NPoOBUHLUMN

Kowkwn B ropopge:
CUCTEMHBIV NOAX0[ K
perynuposaHuio
YNCITEHHOCTH
6e340MHbIX KOWEK B
Teepwu

Tverin Karielan Fest
(TBepckoii
Kapenbckuii

thecTuBanb) - veTbipe

cesoHa

BbiTb rpaX JaHUHOM -
BaXXHoe feno

LW kona nupepos
MO0 eX HblX
Hay4YHbIX KNy6oB
«["eHepaTOp»

OrPH

1026900006891

1136900001072

1026900003118

1066900000530

1116900003648

Pasmep
cybecmanm
(py6nein)

165 941

1595 200

731 705

832 996

445 150



Ne
n/n

17

18

19

20

21

22

HanmeHoBaHune
HEKOMMEPUYECKOIA
opraHusauunnu

BnaroTBopuTenbHbI
hoHA «PennrnosHon
opraHusauunnu
«TBepckasa u
KawwnHckas Enapxusa
Pycckoin MpaBocnaBHOI
LlepkBn (M OCKOBCKMIA
MaTpuapxat)» no
BOCCTAHOB/NEHUIO
NOPYLWeHHbIX CBATbIHb
BO UMA CBATOTO
61aroBepHOro KHA3A
Mwnxanna TBepckoro»

TBepckoe o6nacTHoe
oTheneHune
Obuiepoccuiickoi

06W ecCTBEHHOI
opraHusauunmu
«Poccuiicknin KpacHblii
KpecTt»

Teepckas obnacTHas
obuwecTBeHHas
opraHusauus
«TBepckoli Coto3
NMpaBOC/IaBHbIX MUPSH»

BnaroTBopuTenbHbl i
hoHA «NmeHN cecTpbl
Munocepamns
EkatepuHb
BakyHUHON»

TBepcKol poHA
pPa3BUTUA KYyNbTYypbl K
cnopta «OTYNIA fOM»

ABTOHOMHasA
HeKOMMepyeckas
opraHusauus no
0Ka3aHW cogeincTBmnA B
nponaraHae 3450p0BOTO
o6pasa XMU3HU
«ATNaHT»

HanmeHoBaHue
coLManbHOro NpoekTa

MpaBocnaBHble
CBATBIHU TBepcKoOi
3eMN: OT Manoi
POAVHBI K 60ONbLWOWA

M bl BMecTe coTpem
rpaHuybl 2.0

HapopgHble pemecna u
Tpaguynumu: us
npownoro B 6yayuee

Bo3poxpgasn
foCTOAHUE -
LOCTOAHMEM
BO3poAgmmMca

Kpai
BepxHeBonXbe -
OTunin fom

CoumnanbHbli NpoekT
PagocTb o6uweHuns gnsa
nwogein c OB3 n
NeHCUOHEPOB

OrPH

1186952016811

1026900001930

1026900011269

1106900001911

1176952000268

1186952016932

Pasmep
cybecmanm
(pybneii)
1084 882

972 834

607 005

1496 529

1362 226

441 000



Ne
n/n

23

24

25

Bcero

HavnmeHoBaHue
HEKOMMepYeCcKOl
opraHusauunu

TBepckaa obnacTtHas
MONofexHas
o6l ecTBeHHas
opraHusauma BOEHHO-
naTpuMoTUYeCKUi,
DONbKNOPHO-
3THOTrpagnyeckKmni,
MCTOPUKO-
PEKOHCTPYKTOPCKWUIA
KNyo6 «pyXunHa»

KpacHoxonmckas
paioHHas
obuwecTBeHHas
opraHusauus BeTepaHoOB
(MeHCNMOHEPOB) BOMHLI,
TpyLa, BoopyXeHHbIX
Cunwu

npaBoOXpaH UTeNbHbIX
opraHos

ABTOHOMHaA
HeKOMMepuyeckan
opraHusauus TBepcKoW
pernoHanbHbIR KNy6
UTpOBbIX BUAOB CNOpTa

HanmeHoBaHuNe
couManbHOro NpoekTa

MHTepakTuBHaA
mcrtopuyeckas
akcnosnumnsa
«[dob6nectb 3emMnu
TBepcKOn»

Canwot Mobepbl

KubepBonoHTep

OrPH

1086900002144

1026900010785

1176952007430

Pasmep
cybecugunun

(pybnei)
1123 500

127 304

1789 314

20 620 000



